а д м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
*••N(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtinskivffle-claz.ru: www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« jj» 2024г. с. Бежта

О внесении изменений в пункт 1 постановления Администрации МО
«Бежтинский участок» № 61-у от 18.03.2021г. «Об организации работы по
формированию независимой системы оценки качества условий оказания
услуг организациями в сфере культуры, образования, охраны здоровья и

социального обслуживания, расположенными на территории МО
«Бежтинский участок»

С учетом кадровых изменений в Администрации МО «Бежтинский участок»,
глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации МО «Бежтинский участок»
№ 61-у от 18 марта 2021 года изменения и изложить в следующей редакции:

■ ответственным за координацию и конечные результаты работы по
формированию независимой оценки условий оказания услуг организациями в
сфере культуры, образования, охраны здоровья и социального
обслуживания назначить и.о. заместителя главы Администрации МО
«Бежтинский участок» Абдулмеджидова А.Б.

. В остальной части постановление Администрации МО «Бежтинский участок»
изменения

3. Настоящее постановление опубликовать местной газете «Бежтинский
вестник» разместить на официальном сайте Администрации МО
«Бежтинский участок».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

l U < * 7 / ,  Ч -

. _ о.

X
Глава МО

«Бежтинский уча
Г  #

Л  А  щ Ь  А
Ш. Арадахов

http://www.bezhta-mo